信息技术人力〔2023〕5 号              签 发：王又锐

四川省商投信息技术有限责任公司

关于雷雪萍、徐涛同志任职的通知

公司各部门：

    经研究决定：

    雷雪萍同志任四川省商投信息技术有限责任公司副总

经理，任职试用期半年；

    徐涛同志任四川省商投信息技术有限责任公司董事会

秘书，任职试用期半年。

    特此通知。

四川省商投信息技术有限责任公司

2023 年 2月 1 日

	doc_mark
	Content